
  

 

 

 報 告 会 の ご 案 内  
 

春が待ち遠しい今日この頃 皆様にはお変わりなくご活躍のことと存じます  

さて 今年の報告会は貸切バスで名古屋へでかけ 徳川美術館・徳川園・金シャチ

横丁を見学します ぜひご参加いただきますよう ご案内申し上げます 

 
日 時 5 月１4 日(火)   

津駅東口 ローソン前 9:00 発(集合 8:50) 
関ドライブイン    ９:40 発 

          ※関ﾄﾞﾗｲﾌﾞｲﾝに車でお越しの方には駐車許可証をお渡しします 

          ※交通規制等により出発時間が早まる時はご参加 

の方に事前にお知らせします ご了承ください 

 

行 程 津駅東口～関ドライブイン～車中にて報告会～ 

昼食 宝善亭～徳川美術館・徳川園～金シャチ横丁～ 

～関ドライブイン～津駅東口(17:00 帰津) 

 

参加費 6,000 円  

 

＜報告事項＞ 令和 5 年度事業報告・会計報告 

令和 6 年度事業計画 
 

※ ご参加の方には納付書と詳細を別送します。 

※ 4 月 23 日(火)までに出欠のお返事をＦＡＸ(059-227-6085)にてお願いします 

                

公益社団法人津法人会女性部会 
〒514-0006 津市広明町 121 番地 津税理士会館 ＦＡＸ227-6085 ＴＥＬ225-1302 
                                                              

 

令和 6 年 5 月 14 日(火) 報告会申込書  

 

法人名                氏名               
 

参加します                   参加しません 

・津駅東口 ローソン前 

・関ドライブイン（駐車許可証 要 ・ 不要） 


